ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 07/92

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, em face da decisão proferida pelo Egrégio Tribunal Pleno, em sessão ordinária realizada no dia 27.08.92, acatando proposição do Exmo. Sr. Desembargador Benedito Pereira do Nascimento;

RESOLVE:

Dar a denominação “ Desembargador JOÃO LUIZ DA FONSECA” ao Fórum de uma das Comarcas do estado que vier a ser instalada.

Tribunal de Justiça de Cuiabá,  23 de setembro de 1992.

Desembargadora SHELMA LOMBARDI DE KATO

Presidente do Tribunal de Justiça

Desembargador MAURO JOSÉ PEREIRA

Ausente em virtude da licença prêmio

Desembargador ATHAIDE MONTEIRO DA SILVA

Desembargador BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO

Desembargador FLÁVIO JOSÉ BERTIN

Desembargador ONÉSIMO NUNES ROCHA

Ausente em virtude de Licença

Desembargador SALVADOR POMPEU DE BARROS FILHO

Desembargador BENEDITO POMPEU DE CAMPOS FILHO

Desembargador ELON CARVALHO

Desembargador WANDYR CLAIT DUARTE

Desembargador LEÔNIDAS DUARTE MONTEIRO

Desembargador SIMÃO AURELIANO DE BASRROS FILHO

Ausente em virtude de Licença

Desembargador JOSÉ FERREIRA LEITE

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA

Desembargador MUNIR FEGURI

 (original assinada)

2

_980849809.unknown